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Styrelsen har under året haft 9 protokollförda möten, utöver ett konstituerande möte i samband med årsmötet.  

 

Årsmötet hölls på Bolaget den 10 mars 2024.  

Den 12 februari samlades alla Bolagsområdets aktörer till ett områdesmöte, i avsikt att utbyta erfarenheter av föregående 

säsong och att försöka samordna sina öppettider inför sommaren 2024. 

Under våren 2024 skapades ett nytt medlemsregister, vilket bl a öppnade möjligheter att kommunicera och att skicka 

information om olika aktiviteter till alla medlemmar via mail och sms. 

Antalet medlemmar i föreningen 31 december 2024 var 267 betalande personer och föreningar. 

Den 23 oktober stod föreningen värd för Kalmar läns hembygdsförbunds höstmöte. Mötet var mycket välbesökt med 

representanter från i stort sett samtliga hembygdsföreningar i Kalmar län. 

Den 20 november mottog föreningen Hultsfred kommuns Miljö- och byggnadspris 2024 i samband med 

kommunfullmäktiges höstmiddag. 

Den 3 december deltog föreningen i galan på Tillväxverket i Stockholm, sedan man nominerats av Kalmar län till Stora 

Turismpriset i Sverige 2024. Föreningen fick motta en penninggåva och ett diplom men lyckads inte vinna förstapriset på 

100 000:-.  

Det har under året rått en relativt god beläggning på korttidsuthyrningen, om än något lägre än föregående år. 

Beläggningen av hyresgäster med hyreskontrakt har varit stabil. Vävstugan, Röda Korset, Stinsen, teaterföreningen Blanda 

och Ge, samhällsföreningen och butik Hässlid är permanenta lokalhyresgäster. 

Arbetet med upphävande av detaljplanen i den del som avser bostadshuset på Kvarngatan 22 avslutades av Hultsfred 

kommun, vilket öppnade för en avstyckning av en tomt kring bostadshuset. 

Café Flotten och Telemuseet var öppna från 25 juni fram till 11 augusti kl 11-17, tisdag - söndag. Telemuseet bemannades 

av feriepraktikanter från gymnasiet. Telemuséet erbjöd alla medlemmar fri entré under ordinarie öppettider. Vid café 

Flotten har 10 personer bemannat verksamheten. Härutöver bistod Vävstugan med frivillig personal under första veckan i 

augusti. 

Onsdagsgruppen har i genomsnitt varit ca 16 personer varje onsdag från 24 januari till 4 december, med uppehåll under 

sommaren. De har utfört alla tänkbara uppgifter på området och i Hembygdsparken. Under våren startades en kryddgrupp, 

och kryddträdgård skapades, i samarbete med Konsthallen.  

Det ideella engagemanget har alltså bestått av praktiskt arbete med utemiljöer, café, lokalvård, administration mm mm. 

Utan dessa frivilliga arbetsinsatser så skulle verksamheten vara helt omöjlig att bedriva 

 

Stenbrytaren som varit placerad i Hembygdsparken transporterades till Målilla-Gårdveda hembygdsförening i augusti, där 

den bl a visats på motorns dag. 

Under 2024 beräknas ca 20 000 personer har besökt Bolagsområdet, medan Hembygdsparken i stort sett endast var öppen 

för allmänheten i samband med Upptäckardagen i maj månad.  

 

Bland publika evenemang på Bolagsområdet kan nämnas;  



Sex cafè o berättarkvällar;  

21/2 Claes-Göran Odengrund berättade om händelser och personer från Aspelands härad.  

13/3 tre politiker från kommunstyrelsen i Hultsfred berättade om aktuella företeelser i kommunen.  

17/4 Ninni Edheimer berättade om hennes fars nedtecknade minnen från en svunnen tid, som publicerats i en bok.  

18/9 Räven o Osten berättade om sin resa, från start till idag, och bjöd på smakprov ur sitt sortiment.  

16/10 Emåförbundet berättade om Virserumsån – ett levande vattendrag.  

13/11 Linus Karlsson berättade om tomtens historia och om sin stora tomtesamling. 

1/3 Vis- o berättarafton på Berns salong med KG Malm. 

21/3 Blanda och ge spelade upp teater för PRO. 

4/5 Vårfestival i arrangemang av Smålands trädgård. Guidade turer, förtäring, föreläsningar, lotterier och försäljning. 

19/5 Hultsfred-Vimmerby kommuners Upptäckardagen på Bolagsområdet och Hembygdsparken, som höll sina 

verksamheter öppna. 

30/6 Tusen trädgårdar, ett evenemang ordnat av riksförbundet Svensk Trädgård med öppna trädgårdar runt om i Sverige, 

på Örtagården. 

21/8 Sommarfest för alla som varit behjälpliga i föreningen. 57 personer närvarade 

7/9 Dackedagen i samarbete med andra lokala föreningar och Konsthallen 

4/11 HillBilly från Målilla underhöll på Barns salong. 

30/11 Julmarknad ca. 2000 besökare 

Väntjänsten har besökt Café Flotten vid ett antal tillfällen under året tillsammans med pensionärer från Ekliden. 
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